segunda-feira, 12 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uibaí
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

A CPL torna público aos interessados que se realizará a licitação: Processo Administrativo

n° 01/2014. Carta Convite n° 01 CC/2014. Tipo: Menor preço global. Objeto: Contratação

de Empresa para Prestação de Serviços de Engenharia Civil para Ampliação do PSF da Vila

Hidrolândia, neste Município. Sessão de Abertura: 20/05/2014, às 09:00. Local: Avenida

Pedro Joaquim Machado, nº 189, Uibaí, (BA), na sede do Setor de Licitações. Informações

poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, através do telefone/fax (74)

3649-1150, 1201, ou no e-mail setordecompraspmu@gmail.com, horário comercial. Uibaí

(BA), 12 de maio de 2014. MAINARD C. MACHADO JUNIOR – Presidente da CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EC83AFC976751EBDCDE80832C0DF17F

		2014-05-12T15:28:46-0300